restantes dos Empenhos.

RESOLVE:

Art. 1º Providenciar a Anulação do saldo do Empenho Nº 
12769, no valor de R$ 139,68 (cento e trinta e ove reais e sessenta e 
oito centavos).

Art. 2º Providenciar a Anulação do saldo do Empenho Nº 4293, 
no valor de R$ 1.847,40 (um mil oitocentos e quarenta e sete reais e 
quarenta centavos).

Art. 3º Providenciar a Anulação do saldo do Empenho Nº 5355, 
no valor de R$ 15.997,80 (quinze mil novecentos e noventa e sete reais 
e oitenta centavos).

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO E INOVAÇÃO DE PORTO NACIONAL, Estado 
do Tocantins, 23 dezembro de 2025.

De acordo:

NEYLYSÂNIA CARNEIRO DE SOUSA MARTINS

[...]

TAREFAS DIÁRIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
CASA DE LEIS
BASE LEGAL: art. 86, §2, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021.
VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, 
pela execução objeto deste contrato, O valor total para o fornecimento 
dos serviços é de R$ 270.573,50 (DUZENTOS E SETENTA MIL 
E QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS.)
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2025
DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025
Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do Tocantins, 
aos 23 dias do mês de dezembro de 2025.
SILVANEY RABELO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO